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#1 Aanpakker
Een 20-rittenkaart met een geldigheid
van 3 maanden voor de fanatieke
aanpakker. Met deze 20-rittenkaart krijg
je 5% korting, wat inhoud dat je één les
gratis krijgt!

20 Lessen van 30, 45 of 60 minuten

3 Maanden geldig*

5% Korting op de totaalprijs!

Loyaliteits
programma

* Bij een blessure of vakantie schuift de
geldigheid gewoon op
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#2 Doorzetter
Een 10-rittenkaart met een geldigheid
van 3 maanden voor de fanatieke
aanpakker. Met deze 10-rittenkaart krijg
je 2,5% korting, wat inhoud dat je korting
kan oplopen tot €17,50 per kaart!

10 Lessen van 30, 45 of 60 minuten

3 Maanden geldig*

2,5% Korting op de totaalprijs!

Loyaliteits
programma

* Bij een blessure of vakantie schuift de
geldigheid gewoon op



30 Minuten

45 Minuten

60 Minuten

Action Type en DMD

profilering inclusief

uitgebreide rapportage

30 Minuten

45 Minuten

60 Minuten

Reiskosten (per gereden

kilometer vanaf 6142AL, dit

wordt gedeeld door alle

ruiters op de route)

€32,50

€48,75

€65,-

€149,95

€35,-

€52,50

€70,-

€0,30

Prijslijst
Bij ons op Dressuurstal Solvej:

Op jouw locatie:



30 Minuten

45 Minuten

45 Minuten Joker

30 Minuten dressuurles

Action Type en DMD

profilering inclusief

uitgebreide rapportage

Verzorgde lunch

€35,-

€52,50

€55,-

€40,-

€149,95

€5,-

Prijslijst

Joker losse trainingen op
Dressuurstal Solvej:

Clinic op Dressuurstal Solvej:

*Er zijn verschillende varianten/combinaties mogelijk. 
**Prijzen zijn inclusief btw per deelnemer.



45 Minuten per combinatie

30 Minuten dressuurles

Action Type en DMD

profilering inclusief

uitgebreide rapportage

Reiskosten p/km vanaf

6142AL (ik gebruik de

snelste route van Google

Maps)

€60,-

€45,-

€149,95

€0,30

Prijslijst

Clinic op jouw locatie:

*Er zijn verschillende varianten/combinaties mogelijk.
**Prijzen zijn inclusief btw per deelnemer.



voorwaardenALGEMENE



voorwaardenANNULERINGS


